Kyb6ok CBepanoBckomn obnactu 2021
dunp 28-29 aBrycra

(17 [0) . [Data poxna O6wecTBO PervoH 1 kpyr 2 kpyr Cymma utor MecTto
BJ1 (CnopTuHr) My>X4YUHBbI
1 MANEWEB Hukonan Bnagummnposuy MC 19.02.1978 CO EBpasus EkaTepuHGypr 366 367 733 1 59 63
2  TAPAHBXWH Maeen Omutpuesund KMC 02.08.1985 OOCAAD lMepBoyparnbck 341 298 639 2 49 56
3 BOYKAPEB WUnbs KOpbesuy KMC 15.04.1984 CO Egpasus EkaTepuHGypr 289 274 563 4 44 41
4  3blIPAHOB ViBaH BnagMmupoBud o/p 25.07.1979 MCOO "B®CI1"  bepé3soBckuin 271 348 619 3 34 36
5 PACTOPI'YEB Bnagumup BavecnasoBu4 KMC 14.11.1976 CO EBpasus EkaTepuHGypr 275 261 536 5
6  CTAPKOB Makcum Anekceesny KMC 26.12.2007 CO EBpasus EkaTepuHbypr 206 327 533 6
1 YCTUHOBCKUW Anekcein Hukonaesny KMC 12.08.1986 CO EBpasus EkaTepuHOGypr 254 245 499 2 27 46
2  YUNKULIEB Ceprew CepreeBund Il 26.12.1987 OOCAAD MepBoOypanbck 233 254 487 4 42 39
3 POMAHOB Cepren AHaTonbLeBMY [ 30.09.1979 MCOOQO "B®CI"  bepésoBckuin 267 256 523 1 17 37
4  TECTOB Hukuta AMutpmesmd I 17.11.1997 CO EBpasus EkatepuHGypr 231 261 492 3 38 36
5 CEPOB OmuTtpuin BadecnasoBuy Il 01.09.1978 MCOO "BPCJ1" bepésosckuin 237 235 472 5
6  KYTY3OBA AHacTtacus CepreeBHa MCMK  19.08.1988 CO EBpasus EkaTepuHGypr 225 233 458 6
7  WYPOB Buktop Bnagnmmnposuy KMC 06.02.1986 CO EBpasus EkaTepuHbypr 228 188 416 7
8  KOBAIJEB Anekcanap Cepreesuy Il 01.01.1980 MCOOQO "BPCI" bepésoBckuin 179 132 311 8
1 KALUEBAPOBA Onbra UropesHa Il 06.01.1989 MCOO "BPCI" bepésoBckuin 180 158 338 1
1 MEHWH Anekcangp AnekcaHapoBuy KMC 16.06.2005 CO EBpasus EkatepuHGypr 327 319 646 1
2  KAJIMHWH KoHcTaHTvH MakcrmoBuy KMC 21.02.2006 CO EBpasus EkaTepuHbypr 304 233 537 2
3  KOBAIJIEB lepmaH AnekcaHaposuy 1 26.09.2007 MCOOQO "B®CI"  bepésoBckui 234 210 444 3
1 HOBOCENOBA Mais JaHunosHa I 23.11.2004 CO EBpasus EkaTepuHGypr 226 174 400 1
2 3AHNHA Buktopusa BagmumoBHa Il 02.09.2004 CO EBpasus EkaTepuHOypr 189 206 395 2
3  CAJIMUHA AnekcaHgpa MuxannoBHa 1 04.09.2007 CO EBpasus EkaTepuHGypr 137 131 268 3

Bapeboy MyX4uHbl
1 KOMAPOB Buktop Brniagnmmposuy KMC 06.03.1964 Crapt EkaTepuHOGypr 335 272 607 1 32 36



1
2

MHCTUHKTUB MY>XYUHbI

1
2
3
4
5
6
7
8

JloHr6oy (MIcTopuK) KEHLUHBI

1

Kyb6ok CBepanoBckomn obnactu 2021
dunp 28-29 aBrycra

BABAK Uropb OmuTtpunesmy

CTONBOB AnekcaHap Bnagummnposuy
MATBIX Unba Cepreesny
KOHTPEPAC MaHyanb

Bapeboy eHLUMHbI
MYTPUK Enena MuxannosHa
DOEDONITOBA AHHa CepreesHa

MAIbIX Anekcen AnekcaHgposuy
OIOKOB PycnaH KOpbeBuy
OOJIKEHKO AnnxaH PycnaHoBud
BATAHOB AHaTonuin Anekceesuny
OYOWNH Anekceln NeHHagbeBuY
MOJINLWYK NeaH Cepreesuy
MYXA Omutpun leoprnesmy
CAJINXOB Bacunuii BanepbeBuny

CBETJIEKOLWLAA EneHa BanepbeBHa

Il
KMC
6/p
6/p
1
1
6/p
6/p

6/p

HaTta poxnp
22.05.1991
18.07.1973
08.03.1982
23.04.1991

22.12.1981
05.04.1984

26.03.1971
08. 05.1970
19.04.1994
04.02.1969
23.12.1965
01.06.1989
15.01.1979
15.08.1979

05.09.1986

O6uiecTBO
CO EBpasus
CO EBpasus

UAC
CO Egpasus

CO EBpasus
CO EBpasus

CO Epasus

CO EBpasus

CO EBpasus

MCOOQ "BoChn"

CO EBpasus

FTA
DnHMLW

FTA

FTA

PervoH
EkaTepuHGypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHObypr
EkaTepuHGypr

EkaTepuHOGypr
EkatepuHGypr

EkatepuHGypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHOGypr
BepésoBckui
EkaTepuHOGypr
EkatepuHGypr
YenabuHck
EkaTepuHOypr

EkaTepuHGypr

1 kpyr

255
231
225
208

230
194

216
276
222
217
179
188
152
110

147

2 Kpyr

209
178
199
185

189
174

177
184
179
145
160
109
103
70

105

419
368

393
460
401
362
339
297
255
180

252

Cymma utor MecTto
464
409
424
393

0 N o BN -~ W

1



