	Кубок Свердловской области 2021 Филд 28-29 августа										
Место	ФИО	Разр. зв.	Дата рожд	Общество	Регион	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	1/2	Финал
	БЛ (Спортинг) мужчины										
1	ПАЛЕШЕВ Николай Владимирович	MC	19.02.1978	СО Евразия	Екатеринбург	366	367	733	1	59	63
2	ТАРАНЬЖИН Павел Дмитриевич	КМС	02.08.1985	ДОСААФ	Первоуральск	341	298	639	2	49	56
3	БОЧКАРЁВ Илья Юрьевич	КМС	15.04.1984	СО Евразия	Екатеринбург	289	274	563	4	44	41
4	ЗЫРЯНОВ Иван Владимирович	б/р	25.07.1979	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	271	348	619	3	34	36
5	РАСТОРГУЕВ Владимир Вячеславович	КМС	14.11.1976	СО Евразия	Екатеринбург	275	261	536	5		
6	СТАРКОВ Максим Алексеевич	КМС	26.12.2007	СО Евразия	Екатеринбург	206	327	533	6		
	КЛ мужчины										
1	УСТИНОВСКИЙ Алексей Николаевич	KMC	12.08.1986	СО Евразия	Екатеринбург	254	245	499	2	27	46
2	ЧИКИШЕВ Сергей Сергеевич	II	26.12.1987	ДОСААФ	Первоуральск	233	254	487	4	42	39
3	РОМАНОВ Сергей Анатольевич	III	30.09.1979	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	267	256	523	1	17	37
4	ПЕСТОВ Никита Дмитриевич		17.11.1997	СО Евразия	Екатеринбург	231	261	492	3	38	36
5	СЕРОВ Дмитрий Вячеславович	ll II	01.09.1978	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	237	235	472	5		
6	КУТУЗОВА Анастасия Сергеевна	МСМК	19.08.1988	СО Евразия	Екатеринбург	225	233	458	6		
7	ШУРОВ Виктор Владимирович	КМС	06.02.1986	СО Евразия	Екатеринбург	228	188	416	7		
8	КОВАЛЁВ Александр Сергеевич	II	01.01.1980	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	179	132	311	8		
	КЛ женщины										
1	КАШЕВАРОВА Ольга Игоревна	II	06.01.1989	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	180	158	338	1		
	КЛ юноши										
1	ПЕНИН Александр Александрович	КМС	16.06.2005	СО Евразия	Екатеринбург	327	319	646	1		
2	КАЛИНИН Константин Максимович	КМС	21.02.2006	СО Евразия	Екатеринбург	304	233	537	2		
3	КОВАЛЁВ Герман Александрович	1	26.09.2007	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	234	210	444	3		
	КЛ девушки										
1	НОВОСЁЛОВА Майя Даниловна	1	23.11.2004	СО Евразия	Екатеринбург	226	174	400	1		
2	ЗАНИНА Виктория Вадимовна	II	02.09.2004	СО Евразия	Екатеринбург	189	206	395	2		
3	САЛМИНА Александра Михайловна	1	04.09.2007	СО Евразия	Екатеринбург	137	131	268	3		
	Баребоу мужчины										
1	КОМАРОВ Виктор Владимирович	КМС	06.03.1964	Старт	Екатеринбург	335	272	607	1	32	36

	Кубок Свердловской области 2021 Филд 28-29 августа										
Место	ФИО	Разр. зв.	Дата рожд	Общество	Регион	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	1/2	Финал
2	БАБАК Игорь Дмитриевич	б/р	22.05.1991	СО Евразия	Екатеринбург	255	209	464	2	34	21
3	СТОЛБОВ Александр Владимирович	I	18.07.1973	СО Евразия	Екатеринбург	231	178	409	4	31	36
4	ПЯТЫХ Илья Сергеевич	II	08.03.1982	UAC	Екатеринбург	225	199	424	3	25	30
5	КОНТРЕРАС Мануэль	КМС	23.04.1991	СО Евразия	Екатеринбург	208	185	393	5		
	Баребоу женщины										
1	ПУТРИК Елена Михайловна	II	22.12.1981	СО Евразия	Екатеринбург	230	189	419	1		
2	ФЕФИЛОВА Анна Сергеевна	III	05.04.1984	СО Евразия	Екатеринбург	194	174	368	2		
	Инстинктив мужчины										
1	МАЛЫХ Алексей Александрович	II	26.03.1971	СО Евразия	Екатеринбург	216	177	393	3	32	26
2	ДЮКОВ Руслан Юрьевич	КМС	08. 05.1970	СО Евразия	Екатеринбург	276	184	460	1	30	22
3	ДОЛЖЕНКО Алихан Русланович	б/р	19.04.1994	СО Евразия	Екатеринбург	222	179	401	2	24	20
4	БАТАНОВ Анатолий Алексеевич	б/р	04.02.1969	МСОО "БФСЛ"	Берёзовский	217	145	362	4	17	13
5	ДУДИН Алексей Геннадьевич	III	23.12.1965	СО Евразия	Екатеринбург	179	160	339	5		
6	ПОЛИЩУК Иван Сергеевич	III	01.06.1989	FTA	Екатеринбург	188	109	297	6		
7	МУХА Дмитрий Георгиевич	б/р	15.01.1979	Финиш	Челябинск	152	103	255	7		
8	САЛИХОВ Василий Валерьевич	б/р	15.08.1979	FTA	Екатеринбург	110	70	180	8		
	Лонгбоу (Историк) женщины										
1	СВЕТЛЕЮЩАЯ Елена Валерьевна	б/р	05.09.1986	FTA	Екатеринбург	147	105	252	1		